



راهپیمایی 22 بهمن صحنه نمایش عزت نظام است

امام جمعه تبریز راهپیمایی 22 بهمن را صحنه نمایش عزت و اقتدار نظام اسلامی دانست.

امام جمعه تبریز راهپیمایی 22 بهمن را صحنه نمایش عزت و اقتدار نظام اسلامی دانست.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاي امام خمینی(ره) این شهر با بیان اینکه ملت‌های آزاده و تحت ستم زورگویان با پیروزی انقلاب اسلامی ایران، این انقلاب را به عنوان نقطه امید و پشتوانه خود در نظر گرفتند، اظهار داشت: انقلاب اسلامی ایران الگویی ملت‌های آزاده جهان است که تحولات اخیر در کشور مصر نمونه بارز آن محسوب می‌شود.

وی مهم‌ترین برنامه و هدف انقلاب اسلامی را توسعه علمی، استقلال و دفاع از آزادی دانست و گفت: امروز مهم‌ترین برنامه برای خنثی کردن توطئه‌های دشمنان انقلاب پافشاری بر دانش افزایی در کشور است. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تصریح کرد: دهه فجر، سرآغاز طلوع اسلام، خاستگاه ارزش‌های اسلامی، مقطع رهایی ملت ایران و بخشی از تاریخ ماست که گذشته را از آینده جدا کرد.

خطیب جمعه تبریز احیای معنویت و آموزه‌های دینی در جامعه را مهم‌ترین دستاورد انقلاب اسلامی برشمرد و تصریح کرد: استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی بهترین و بزرگ‌ترین دستاوردهای این انقلاب بود که توانست در دل‌ها نفوذ کرده و محبوبیت فوق‌العاده جذب کند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان اینکه روز 22 بهمن روز سرنوشت‌ساز برای ملت ایران است، تصریح کرد: 22 بهمن صحنه نمایش عزت و اقتدار نظام اسلامی است و مردم استان آذربایجان شرقی همراه با ملت ایران در یوم‌الله 22 بهمن امسال یک بار دیگر عزم و اراده خود را در دفاع از انقلاب اسلامی و مقابله با دشمنان اسلام نشان خواهند داد.

وی با اشاره به این که مردم صاحبان اصلی انقلاب هستند و انقلاب خود را در هر شرایط و زمان با چنگ و دندان حفظ می‌کنند، اظهار داشت: راهپیمایی 22 بهمن یک راهپیمایی معمولی نیست بلکه نشانگر قدرت ملت، وفاداری، اتحاد و انسجام ملت و تجدید میثاق با امام و رهبری است.

آیت‌الله شبستری با بیان این که استکبار باید بداند ملت ایران ملتی است سربلند و آزاده که لحظه‌ای هم از شعارهای اصولی خود عقب‌نشینی نخواهد کرد، افزود: نقطه اتکای دولتمردان همواره اراده شکست‌ناپذیر ملت بوده و با وجود وحدت، همدلی و یکپارچگی، آمریکا هیچ غلطي نمی‌تواند بکند.

وی بار دیگر با تأکید بر این نکته که راهپیمایی 22 بهمن قدردانی و پاسداشت از استقلال و آزادی است، گفت: با حضور در راهپیمایی امسال به مستکبران اعلام خواهیم کرد که تا آخرین نفر و نفس با قدرت‌های سلطه‌گر و استکبار توطئه‌گر مبارزه خواهیم کرد.

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری راهپیمایی 22 بهمن را صحنه نمایش عزت و اقتدار نظام اسلامی دانست و بیان کرد: حضور پرشور مردم در راهپیمایی 22 بهمن تمام معادلات دشمنان را بر هم خواهد زد.

امام جمعه تبریز در ادامه با اشاره به تحولات منطقه اضافه کرد: این تحولات از عوامل متعددی نشانی می‌شود که اسلام‌خواهی و نفرت از اسلام‌ستیزی حاکمان برخی کشورهای عربی مهم‌ترین علت این تحولات است.

آیت‌الله مجتهد شبستری تصریح کرد: آمریکا از این نهضت‌ها به شدت در هراس است ولی دولتمردان این کشور باید بدانند که دوران استعمار و استثمار این کشورها تمام شده است.

وی اظهار داشت: حسنی نامبارک و برخی دیگر از رهبران عربی با رژیم صهیونیستی سازش کرده و افرادی فاسد هستند که به عنوان دست‌نشانده آمریکا و غرب با اسلام مبارزه می‌کنند.

خطیب جمعه تبریز تصریح کرد: ملت ایران همانند ملت مصر تنفر خود را از این زمامداران خائن در مصر، تونس و یمن که دست‌نشانده اجانب و اسلام‌ستیز هستند، اعلام می‌دارد.

آیت‌الله شبستری به ملت مصر هشدار دارد مواظب باشید گوهر اسلام را از دست شما نربایند و پای آرمان‌های اسلامی بایستد که به لطف الهی پیروزی و نصرت الهی نزدیک است.

وی با تسلیت شهادت جانسوز هشتمین ستاره پرفروغ امامت و ولایت گفت: امام رضا (ع) مانند سایر ائمه معصومین، بصیرت افزایی علیه ترفندهای معاندان اسلام را در دستور کار خود قرار دادند و به این امر عنایت خاص داشتند.